
Municipalité de Saint-Malo

Érnr oes AcrvrrÉs FrNANcrÈRES

BUDGET
2022

BUDGET
2023

CUMULÉ
au 15 nov

2023

PRÉVFION
au 31 DÉG

2023
BUDGET
2024

REVENUS

TAXES ET TARIFICATION

PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES

AUTRES REVENUS

TRANSFERTS

AFFECTATIONS

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

ADMINISTRATION GÉN ÉRALE

SÉcURITÉ PUBLIQUE

TRANSPORTS (voirie)

HYGIÈNE DU MILIEU

AMÉNAGEMENT

LOISIRS ET CULTURE

FRAIS DE FINANCEMENT

AUTRES ACTIVTÉS ET AFFECTATIONS

TOTAL DES DÉPENSES

EXCÉDENT NET

't 637 722 1 431 889

806 015

s 000

274 630

394 1 19

1 57 958

836 073

5 000

278 170

312 646

0

853 443

5 971

231 695

299759

0

856 244

5 971

336 837

358 692

0

904 600

5 000

302777

514 512

57 600

I 390 868 1 557 744 1 784 489

290 249

158 128

730 871

129 202

51 451

106 970

5 488

312 130

265 477

123 760

661 010

'119 945

42 430

86 128

3 084

335 887

267 481

't52 037

682760

79 889

41 244

95 071

6 206

107 200

223704

97 487

589 41 I

79 488

44 519

93 699

3 448

91 737

1223501

260 200

149 766

667 503

87 831

46267

102 961

0

93 202

1 637 721 1 431 888

01 167 367

1 407 729 I 784 489

150 015

Page I


